KRETA* 4343-

Exclusive-Edition =

nur bei Platzierung.

Prospekt: Couchtische

L 87cm
B 63 cm
H 41 cm

Ablage:
H=22 cm

ESG!

DREH
BAR

Preise / Sortimentsfreigabe

Ablage + Biigel
Eiche rustico hell gedlt, furniert

Eiche hell gedlt, furniert

Wildeiche gedlt, furniert

Wildeiche hell soft gebiirstet geolt, furniert

Wildeiche hell geolt, furniert

Santanaeiche hell geolt, furniert

Colorado Nussbaum gedlt, furniert

Plattenausfiihrung

ESG, Kristallglas, 12 mm

COUCHTISCHE

Bestell-Nr.

4343-0346_
4343-0746_
4343-1546_
4343-7246_
4343-7546_
4343-7646_
4343-4246_

Ablage: Echtholzfurnier (49 x 49 cm)
Biigel: Massivholz, Befestigung immer Edelstahloptik

Alle Ausfiihrungen: Bodenplatte A-Metall anthrazit matt / E-Edelstahloptik

Tisch schwenkbar, GroBe durch Schwenken bis zu 123 x 63 cm

*Bei den Modellnamen handelt es sich nicht um eine Marke, sondern um ein reines Bestellzeichen zur Unterscheidung der einzelnen Produkte aus unserem Sortiment.






