COUCHTISCHE

KRETA* 4343-		Ablage + Bügel	Plattenausführung	Bestell-Nr.
	L 87 cm B 63 cm H 41 cm	Eiche rustico hell geölt, furniert	ESG, Kristallglas, 12 mm	4343-0346_
		Eiche hell geölt, furniert		4343-0746_
		Wildeiche geölt, furniert		4343-1546_
	Ablage: H=22 cm	Wildeiche hell soft gebürstet geölt, furniert		4343-7246_
		Wildeiche hell geölt, furniert		4343-7546_
	ESG!	Santanaeiche hell geölt, furniert		4343-7646_
		Colorado Nussbaum geölt, furniert		4343-4246_
BAR		Alle Ausführungen: Bodenplatte A -Metall anthrazit matt / E -Edelstahloptik Ablage: Echtholzfurnier (49 x 49 cm) Bügel: Massivholz, Befestigung immer Edelstahloptik Tisch schwenkbar, Größe durch Schwenken bis zu 123 x 63 cm		
Prospekt: Couchtische				